H4H (20135 KES)
HEMTADVAZTEFIEKRS

 f . BERHT-ABR

H # : 8A21H(K) HZEEBF hEEXRF
8H22H(K) /NeEAEBRF, INFEELF
8H23H (&) ¥Fi&H

2 5 EEMHE/AET-Xa—r6E(BPAYAILZ)

L2zxl)— : KB EBE (YANN)

#ITHEE  ME AKX (Rvvya)

EEEIE
- £5[E . 9:00(BfEIERSE) RAFEL TSN,
c MREFIZEKBDAAEDOFEICODVWTIIIRMEZRZRAELET,

- REF8S —LTOEYNTITLET,
==L XIRICKYHEAZEZER T DIHEENHYET,

- MERE(ICLDaVYL—ar Iy F (1Y) Z2TVWET O THFEEIFHAAELT
Q=AW

- AEFIOBRE I —TARKDHELET,

- BT L ID vy D ELET  MITITATZRRAITITVETS,

- AEERDOR—ILITRAL TSN (B ERBE DA =2 — R —IILEFERALET),

- REHDOER. THFICELTEEEZRAOEZIEI—TEVEEA,

- TEEBFTRA-FIR-RO7 - BEEIFZ2HALETOTTFOH THRESFRELLET,
oD AREROMBEFTEIEEICRBLET,



PEEBF 201348H21H8 (/)k)9:00~

£ HI T & 1R 2R SF F
1 FRIRETR ARROWS TS

2 KAH/EX G EESTIL SR

3 Il L& KT=RALvo
4 TEKK SASC

5 HBEZE# 3 A AEE I R

6 SEILXF 3@ AESF Il RSk

7 FAKSE ARROWS TS

8 THER TAZL VR

9 FlRfE S EARSF LR S
1 FRANEEIR
10 EHXAH ARROWS TS 2 EHARM
hd &7 2013%8A21H(JK)9:00~
SED—TETITLET,
JERREAKIZLLTOEY
DELHENENE
DEHERHR TR
NWMEL —LEAZNE
T =B 1 2 3 BB |ERSGE| B
1 |[Ae4TFIF ARROWS TS D @
2 |ABRCDH  |TyyrEz ©)

3 [BERxEA 3 A BESFIL R




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NEERT

% i =
FTHEX TAYL VR
RAJILHE  vriETA
EHEED Tennis Bullet
AENFE—BR YN ETA
BT HRER KTYyHTE
HERA 1STYYHTE
FHER TASL AUk
hit A INTYwyER
EHIEX KF=ZRALYS
E B KTV oER
PMBE IRTYHTE
APEZN ¥ ETA
EREAES  Tennis Bullet
FHRE ZAILNIF—L
=fEEARE /TS
WMEALTE  TuvoEz
L YN KF=RALYS
R RTYHTE
AKERt /3 HTA
F* LB TAYLAE
=R INTVYwHTE

20134F8H22H (K)9:00~

1R

2R

3R

SF

U—REF
1 FFHX
2 MEE
3 WEEKRLTA
4 BERA
5~8 =R A ABR
EFER
EWRH
RIREF— BB



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

INEEZF

milE
FRBE
S

NIEHTE

RIEA
FRER
IKEFA15E
FiRAE

AR,
ARt
Tl O e
ARFECD

ETER
AHEZF
ERES
HEAXER

ISR

i

ARROWS TS
YINETA
AVDDA ¥-
T OEE
Tennis Bullet
NIRRT
ARROWS TS
Tennis Bullet
YN ETA
NIy IR
ARROWS TS
ALK V-
Tennis Bullet
INTYYYTE
ARROWS TS
YN ETA
INTYYYTE
ALK V-
ARROWS TS
INTYYYTE
ARROWS TS
AVDDE ¥-

REBERILTC

20134F8H22H (K)9:00~

1R

2R

3R

SF

—REF
1 EKEE
2 ILASHH
3 #BEARAER
4 HINE
5~8 FFRE
JiHTE
AHEE
REE



